[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2020г.

 № 39/94
О собрании граждан в населенных пунктах

Дмитриевского муниципального

образования Духовницкого

муниципального района

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Дмитриевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Назначить собрание граждан в населенных пунктах Дмитриевского муниципального образования:

- с. Дмитриевка–20 марта 2020 года, начало:14.30 часов по местному времени, место проведения: СДК с. Дмитриевка. Начало регистрации участников собрания: 14.00 часов по местному времени, окончание регистрации участников собрания: 14.30 часов по местному времени.
-с. Озерки–20 марта 2020 года, начало: 13.00 часов по местному времени, место проведения: сельский клуб. Начало регистрации участников собрания: 12.30 часов по местному времени, окончание регистрации участников собрания: 13.00 часов по местному времени.
2. Утвердить вопросы, выносимые на повестку дня собрания граждан:

1). Доклад Главы муниципального образования: «Итоги социально-экономического развития Дмитриевского муниципального образования за 2019 год и задачи на 2020 год».
2) Информация участкового уполномоченного ОП № 1 в составе МУ МВД России «Балаковское» по Дмитриевскому муниципальному образованию «О состоянии законности и правопорядка на территории сел Дмитриевского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Дмитриевского муниципального образования.

Глава Дмитриевского МО                                                  В.И.Кузьминов